

**Monsieur LE MAIRE
MAIRIE D'ORNEIX
45, RUE DU BEJOURD
01210 ORNEIX**

Le, 09 Mai 2023

CENTRE TECHNIQUE MUNICIPAL

TRAVAUX D'AMENAGEMENT ET D'EXTENSION

TRANCHE 2

01210 ORNEIX

**LOT N°06 – PLATRERIE / PEINTURES
FAUX-PLAFOND**

D.P.G.F

C.S. 30035 - Z.I. - 330, rue des Frères Lumière - 39001 LONS-LE-SAUNIER - Tél. 03 84 87 14 30 - Fax 03 84 47 38 17

• 330, rue des Frères Lumière - 39000 LONS-LE-SAUNIER — Tél. 03 84 87 14 30 - Fax 03 84 47 38 17
• 24, avenue de la République - 71210 MONTCHANIN — Tél. 03 85 78 87 61 - Fax 03 85 78 59 68
• 18, rue Champeau - 21000 DIJON — Tél. 03 80 71 18 81 - Fax 03 80 72 00 47
• 5, allée des Framboisiers - 25480 ECOLE VALENTIN — Tél. 03 81 80 22 56 - Fax 03 81 80 22 81
• 125, rue Clément Ader - TECHNOPARK - 01630 ST GENIS POUILLY - Tél. 04 50 42 39 17 - Fax 04 50 42 39 27

• 84, route de Givry - 71100 ST REMY — Tél. 03 85 48 27 43 - Fax 03 85 48 23 97
• 373, avenue de Parme - 01000 BOURG EN BRESSE — Tél. 04 74 24 88 78 - Fax 04 74 24 82 31
• 3, rue du Muguet - 74100 VILLE LA GRAND — Tél. 04 50 95 56 34 - Fax 04 50 79 61 89
• 129, rue Jules Ferry - 01750 ST LAURENT SUR SAONE — Tél. 03 85 38 22 02 - Fax 03 85 39 23 73
• 12, route de Chablis - 89000 AUXERRE — Tél. 03 86 46 26 26 - Fax 03 86 46 19 88

• 85, rue du Cuiréon - 71500 LOUHANS — Tél. 03 85 75 27 74 - Fax 03 85 75 26 44

LOT 6 PLATRERIE PEINTURE FAUX PLAFONDS

RTICL	DESIGNATION	UNITE	QTITE	PRIX UNIT	PRIX TOTAL HT
	CLOISONS DOUBLAGES				
2,1,1	CLOISON PLACOSTIL 70 MM AVEC LAINE	M2	55	48	2640
2,1,2	DOUBLAGE DEMI STIL AVEC LAINE 50 MM	M2	47	49	2303
2,1,3	DOUBLAGE DEMI STIL AVEC LAINE 120 MM	M2	23	59	1357
2,1,4	DOUBLAGE PLAQUES DE PLATRE COLLEES	M2	18	25	450
2,1,5	CAISSON POUR RESERVOIR WC SUSPENDU	U	1	280	280
2,1,6	PLUS VALUE POUR PLAQUE HYDROFUGE SANITAIRE, PAROI CUISINE ET DOUBLAGE COTE ATELIER	M2	53	5	265
	FAUX PLAFONDS				
4	FAUX PLAFOND FIBRE 60 X 60 PROCHE MODELE EXISTANT STRUCTURE TYPE T25	M2	100	53	5300
	PEINTURE				
5,1	TOILE DE VERRE 140 G/M2	M2	185	17	3145
5,2	PEINTURE SUR FONDS NEUFS	M2	240	19	4560
5,3	PEINTURE BOIS INTERIEURES PORTES COMPRIS PORTES EXISTANTES	M2	50	20	1000
5,5	PEINTURE TUYAUTERIE METALLIQUE	ENS	1	980	980
	PEINTURE EXTERIEURE				
	REPRISE PEINTURE DE LA FACADE PIGNON SUS OUEST				
6,1,1	PEINTURE SUR BARDAGE METALLIQUE EXISTANT COMPRIS TOUTES PREPARATIONS ET SUJETIONS DE MISE EN ŒUVRE COMPRIS ENGIN DE LEVAGE POUR INTERVENTION	M2	70	27	1890
6,1,2	PEINTURE BANDEAUX DE RIVE METALLIQUE ET SOUS FACE PASSEE DE TOITURE METALLIQUE COMPRIS TOUTES PREPARATIONS ET SUJETIONS DE MISE EN ŒUVRE	M2	20	20	400
7	NETTOYAGE FIN DE CHANTIER INTERIEUR ET EXTERIEUR	ENS	1	1500	1500

	TOTAL HT		26070
	TVA 20,0 %		5214,00
	TOTAL TTC		31284,00